d) Porto Alegre - Rio Grande do Sul (filial) - Rua Mostardeiro, n.' 800. 8' e 9' andares.
Bairro Moinhos de Vento. CEP 90430-000, Porto Alegre, RS, inscrita no CNPJ/MF sob
o n.' 61.562.112/0006-351 Capital atribuível para fins meramente indicativos - R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). cuja responsabilidade técnica pela
execução dos serviços cabe aos seguintes sócios contadores, habilitados a prestar
serviços profissionais de contador na jurisdição dessa filial: Adriano Machado CRC
l PR042584/0-7 "S" RSI Alessandro Marchesino de Oliveira CRC ISP265450/0-8 "S"

[...]

Mana Salete Garcia Pinheiro CRC l
CRC ISP187382/0-0 "s" RSI Ricardo Novaes

si Rui Borges CRC ISP207135/0-2 "S"
l Spl 88352/0-5 "S" RSI Sergio Eduardo Zamora

Renato Coscodai CRC ISP165875/0-5 "S" RSI

e)

HHR$=)qB:XE:Ei:$:'.Ü:lEãi=
atrbuível para fins meramente indicativos - R$ 125.000.00 (cento e vinte e cinco mil

l SP 1 65875/0-5 "S" PRI

D

g)
Rua dos Inconfidentes, n.' 911. 17' andar.

1801. Savassi, CEP 30140-128, Belo

61 .562.112/0005-541 Capital atribuível
izentos e setenta mll reais); cuja

aos seguintes sócios

contadores. habilitados a prestar
filial:

[...]

que venham a ser ofertadas aos sócios, salvo no caso de aumento do capital social
com emissão de quotas classe BI

(ii) Existência de opção de recompra das quotas classe B. com preço previamente
estabelecido em Contrato.

Cláusula 8'

O capital social, totalmente subscrito e Integralizado, é de R$ 9.413.539,00 (nove milhões,
quatrocentos e treze mil, quinhentos e trinta e nove reais), sendo representado por
9.355.299 (nove milhões. trezentas e cinquenta e cinco mil, duzentas e noventa e nove) quotas
classe A. com valor nominal unitário de R$ 1.00 (um real). e 58.240 (cinquenta e oito mil,
duzentas e quarenta) quotas classe B, com valor nominal unitário de R$ 1 .00 (um real), assim
distribuídas entre os sócios, assim distribuídas entre os sócios=

Quantidade Qppn!!gêd9
de Quotas de QuQtêg
Classe A ClassQB

Sócio
Valor Quotas

Adriano Formosinho Correia
Adriano Machado